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VERKSTÄLLANDE DIREKTÖREN I 
DOTTERBOLAGET WES, CAROLINA ENGSTRÖM 
LÖKKEN LÄMNAR SIN TJÄNST VID ÅRSSKIFTET
Verkställande direktören i dotterbolaget W Executive Search (Wes) Carolina 
Engström Lökken har meddelat bolagets styrelse att hon beslutat att lämna sin 
tjänst vid årsskiftet.

Wes är ett dotterbolag till Ogunsen AB (publ) som erbjuder tjänster inom chefsrekrytering. Wes är 
specialister på att identifiera och inkludera marknadens bästa kvinnliga ledare i varje uppdrag 
med visionen att aktivt bidra till att öka mångfalden i svenskt och internationellt näringsliv.
 
Carolina Engström Lökken har varit VD sedan november 2021 och har lett bolaget genom en 
transformationsprocess i en utmanande marknad.
 
”Carolina Engström Lökken har under sin tid som VD utvecklat varumärket, kundrelationerna och 
vidareutvecklat verksamheten med nya strukturer och system. Vi vill rikta ett varmt tack till 
Carolina för hennes insatser och önskar henne lycka till i framtida utmaningar”, säger Ogunsens 
VD Kent Sangler.
 
”Det har varit ett privilegium att leda Wes genom en viktig och transformativ fas av företagets 
utveckling. Att stå upp för värderingsdrivet ledarskap och våga utmana synen på ledarskap och 
kompetens är viktigt för att stärka näringslivet i omtumlande tider. Jag ser nu fram emot att 
slutföra mitt uppdrag innan jag lämnar över i slutet av året. Ett varmt tack till alla kollegor, kunder 
och partners för det goda samarbetet!”, säger VD Carolina Engström Lökken.
 
 

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Kent Sangler, Verkställande direktör
Tel. +46 (0)70 557 73 90
E-post kent.sangler@ogunsen.se
Hemsida: www.ogunsen.se

http://www.ogunsen.se/
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Om Ogunsen

Ogunsen är moderbolaget i en koncern som ska förse näringslivet med kompetens. Genom olika 
varumärken inom specifika nischer tillgodoser vi organisationers behov. Med ett modernt 
arbetssätt och tankar i framkant underlättar vi utvecklingen på arbetsmarknaden. Sedan 1993 har 
koncernen byggt upp ett brett kontaktnät inom näringslivet där personlig service och kvalitet är 
utmärkande. Koncernen består av moderbolaget Ogunsen, samt de fyra dotterbolagen SJR in 
Sweden, SJR IT, Ogunsen Executive Search och Wes. Vi har kontor i Stockholm, Uppsala, 
Göteborg, Malmö och Helsingborg. Ogunsen är noterat på Nasdaq First North Growth Market 
under kortnamnet OGUN och bolagets Certified Advisor är Avanza Bank Corporate Finance, E-
mail: ca@avanza.se, Tel: 08-409 421 20.

Denna information är sådan information som Ogunsen är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-07-03 08:00 CEST.
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